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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından yazılı olarak

cevaplandırılmasını arz ederim.

Reşat Karadö

CHP Amafsya Vlilletvekili

Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylerin altyapı, yol, su, tarımsal sulama, eğitim

ve sağlık gibi temel ihtiyaçlarının karşılanmasında İl Özel İdaresi tarafından yapılan

hizmetlerin kamuoyu tarafından şeffaf bir şekilde bilinmesi, bu hizmetlerin adil bir

şekilde yürütülüp yürütülmediğinin takip edilmesi büyük önem taşımaktadır. Amasya

ilimizin köylerine yaptığımız ziyaretlerde, köy sakinlerinden sıklıkla köyler arasında
hizmet eşitsizliği olduğuna dair şikayetler alınmıştır. Vatandaşlarımız, özellikle iktidar

partisine oy vermeyen köylerin hizmetlerden mahrum bırakıldığını, yollarının kötü

durumda olduğunu ve bu durumun siyasi tercihlerinden dolayı bir cezalandırma
yöntemi olarak uygulandığını ifade etmektedir. Bu bağlamda:

1- Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylerin her birine 2002 yılından

günümüze kadar hangi altyapı ve üstyapı hizmetleri yapılmıştır? Bu hizmetlerin
tutarı nedir? Her bir köy için detaylı hizmet dökümü mevcut mudur?

2- Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylere 2002 yılından günümüze kadar

kaç kilometrelik asfaltlama, yol yapım, yenileme ve bakım çalışması yapılmıştır?
Bu çalışmalar için ne kadar bütçe ayrılmıştır? Her bir köy için ayrı ayrı bilgi verir
misiniz?

3- Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylere 2002 yılından günümüze kadar

kaç metrelik kilit taş hibe edilmiştir? Bu çalışmalar için ne kadar bütçe

ayrılmıştır? Her bir köy için ayrı ayrı bilgi verir misiniz?
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4- Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köy yollarının yenilenmesi için önümüzdeki
yıllar için bir planlama yapılmış mıdır? Bu planlama kapsamında hizmet
götürülecek köyler hangi kriterlere göre seçilecektir?

5- Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylerin bazılarında telefon ve internet

bağlantı sorunları yıllardır devam etmektedir? Bu konuda atılması planlanan bir
adım var mıdır?

6- İl Özel İdaresi tarafından Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylerde içme
suyu temini, kanalizasyon, sulama ve yol çalışmaları gibi projelerde toplam ne
kadar harcama yapılmıştır? Her bir köy için ayrı ayrı bilgi verir misiniz?

7- İl Özel İdaresi’nin Amasya’nı Hamamözü ilçesine bağlı köylerde 2025 yılı için
planladığı projeler nelerdir? Her bir köy için ayrı ayrı bilgi verir misiniz?
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